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HARI
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TANGGAL
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Belajar dan 

Pembelajaran

 14 MEGA ELVIANASTI

 2 Kamis

5 Okt 2023

Hakikat belajar

Unsur-unsur dinamis dalam belajar

Ruang lingkup belajar dan pembelajaran

 13 MEGA ELVIANASTI

 3 Kamis

12 Okt 2023

Teori belajar behavioristik dan penerapannya dalam 

pembelajaran

 13 MEGA ELVIANASTI

 4 Kamis

19 Okt 2023

Teori belajar kognitif dan penerapannya

dalam pembelajaran

 14 MEGA ELVIANASTI

 5 Kamis

26 Okt 2023

Teori belajar konstruktivisme dan penerapannya

dalam pembelajaran

 14 MEGA ELVIANASTI

 6 Kamis

2 Nov 2023

Teori belajar Humanisme  dan penerapannya dalam 

pembelajaran

 14 MEGA ELVIANASTI

 7 Kamis

9 Nov 2023

 Kecerdasan majemuk dan implikasinya dalam 

Pembelajaran

 14 MEGA ELVIANASTI

 8 Kamis

16 Nov 2023

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  14 MEGA ELVIANASTI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01125038 - Belajar dan Pembelajaran

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA404 Kamis  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150993 - MEGA ELVIANASTI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

23 Nov 2023

Gaya-Gaya Belajar yang Mendukung Pembelajaran dan 

Penerapannya dalam Pembelajaran

 13 MEGA ELVIANASTI

 10 Kamis

30 Nov 2023

Taksonomi Bloom dan peranannya dalam pembelajaran  11 MEGA ELVIANASTI

 11 Kamis

7 Des 2023

Implementasi taksonomi bloom revisi dalam pembelajaran 

biologi

 11 MEGA ELVIANASTI

 12 Kamis

14 Des 2023

MASALAH-MASALAH BELAJAR DAN CARA 

MENANGGULANGINYA

 14 MEGA ELVIANASTI

 13 Kamis

21 Des 2023

Motivasi dan  peranannya dalam pembelajaran  14 MEGA ELVIANASTI

 14 Kamis

28 Des 2023

 14 MEGA ELVIANASTI

 15 Kamis

4 Jan 2024

Merencanakan pembelajaran dengan teori- teori belajar  14 MEGA ELVIANASTI

 16 Kamis

11 Jan 2024

 14 MEGA ELVIANASTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MEGA ELVIANASTI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Literatur Review tentang pengaruh motivasi dalam 
pembelajaran

UAS

31 Januari 2024
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Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01125038 - Belajar dan Pembelajaran

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MEGA ELVIANASTI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202323 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201125001 AMANDA HIKMAH NURHAYATI 13  80V V V V V V V V X X X V V V V V

 2 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201125007 ANNISA APRILIA 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 6 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201125010 SITI NAZWA TUANANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201125011 ELA RISKIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 11 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201125015 ZAHWA SABRINA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 14 2201125017 ELPANY ELPRILIA 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 14.00Jumlah hadir :  13  13  14  14  14  14  14  13  11  11  14  14  14  14  14
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Belajar dan Pembelajaran

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

MEGA ELVIANASTI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2201125001 AMANDA HIKMAH NURHAYATI

 2 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN  82 85  90 90 A 86.35

 3 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT  87 85  78 85 A 82.80

 4 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO  87 85  85 90 A 85.85

 5 2201125007 ANNISA APRILIA  85 85  85 85 A 85.00

 6 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA  82 85  90 90 A 86.35

 7 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT  80 85  78 90 A 80.95

 8 2201125010 SITI NAZWA TUANANY  80 85  85 90 A 83.75

 9 2201125011 ELA RISKIYANI  80 85  78 85 A 80.70

 10 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA  82 85  85 85 A 84.10

 11 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL  80 85  82 90 A 82.55

 12 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH  85 85  83 90 A 84.45

 13 2201125015 ZAHWA SABRINA  80 85  80 90 A 81.75

 14 2201125017 ELPANY ELPRILIA  82 85  82 90 A 83.15

MEGA ELVIANASTI, M.Pd.

Ttd
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